

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|----------------------------|------------|---|------------------|----------------------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| | | | | | | | | | |
| Nr. do Processo: 2340/2019 | | Licitação: 32/2019 - PR | | Data da Homologação: | | | | | |
| Fornecedor: 228 | | - PEDREIRA SAO SEBASTIAO LTDA | | | | | | | |
| 8 | 01-24-0263 | Bica corrida m³ | PSS | M³ | 4.000,000 | 0,0000 | 76,5000 | 306.000,00 | Venceu |
| 9 | 01-24-0009 | Brita 0 M³ | PSS | M³ | 3.000,000 | 0,0000 | 79,5600 | 238.680,00 | Venceu |
| 10 | 01-24-0010 | Pedra marroada M³ | PSS | M³ | 500,000 | 0,0000 | 73,6200 | 36.810,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 7.500,000 | | | 581.490,00 | |
| | | | | | | | | | |
| Nr. do Processo: 2340/2019 | | Licitação: 32/2019 - PR | | Data da Homologação: | | | | | |
| Fornecedor: 2495 | | - LUFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | | | | | | | |
| 1 | 01-24-0001 | CIMENTO PORTLAND CPII SACO 50KG | HOLCIN | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 23,6000 | 23.600,00 | Venceu |
| 2 | 01-24-0002 | Aço CA-50, de 4,2 mm (11/64 POL), (varas de aço com 12,00m) | GERDAL | VARA | 200,000 | 0,0000 | 7,9500 | 1.590,00 | Venceu |
| 3 | 01-24-0003 | Aço CA-50, de 6,3 mm (1/4 POL), (varas de aço com 12,00m) | GERDAL | VARA | 200,000 | 0,0000 | 15,9000 | 3.180,00 | Venceu |
| 4 | 01-24-0004 | Aço CA-50, de 8 mm (5/16 POL), (varas de aço com 12,00m) | GERDAL | VARA | 200,000 | 0,0000 | 23,1000 | 4.620,00 | Venceu |
| 5 | 01-24-0005 | Aço CA-50, de 10 mm (3/8 POL), (varas de aço com 12,00m) | GERDAL | VARA | 100,000 | 0,0000 | 36,5000 | 3.650,00 | Venceu |
| 6 | 01-24-0006 | Aço CA-50, de 12,5 mm (1/2 POL), (varas de aço com 12,00m) | GERDAL | VARA | 100,000 | 0,0000 | 55,5000 | 5.550,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 1.800,000 | | | 42.190,00 | |
| | | | | | | | | | |
| Nr. do Processo: 2340/2019 | | Licitação: 32/2019 - PR | | Data da Homologação: | | | | | |
| Fornecedor: 3285 | | - COSTA E FREITAS CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICOS LTD | | | | | | | |
| 7 | 01-24-0007 | Areia Lavada M³ | lider | M³ | 4.000,000 | 0,0000 | 62,0000 | 248.000,00 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 2340/2019</div><div>Licitação: 32/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3285 - COSTA E FREITAS CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICOS LTD</div></div> | | | | | | | | | |
| 11 | 01-24-0011 | Paralelepípedo em granito, com as seguintes medidas mínimas: 22cm x 12cm x 15cm(CxLxA) | bom destino | UN | 20.000,000 | 0,0000 | 1,8500 | 37.000,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 24.000,000 | | | 285.000,00 | |

São José do Vale do Rio Preto, 2 de Julho de 2019.